
2022年 5月 31日 
株主のみなさまへ 

株式会社平和 

第 54回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 
 株主のみなさまには、平素より格別のご高配を賜りありがたくお礼申しあげます。 
当社は、来る 2022年 6月 29日（水曜日）に第 54回定時株主総会の開催を予定しております。開催にあたり、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応を下記のとおりご案内いたしますので、株主のみなさまにおかれましては、何卒ご理解
ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 
記 

 
【株主さまへのお願い】 
・ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、株主総会当日のご来場をお控えいただき、事前に書面又はインター

ネット等により、議決権を行使してくださいますようお願い申しあげます。 
 
【ご来場される株主さまへのお願い】 
・ ご入場前に、サーモグラフィや非接触型の体温計により検温を実施いたします。発熱が認められた株主さま（検温で 37.5

度以上が測定された株主さま）はご入場をお控えいただく場合があります。 
・ 体調不良と見受けられる株主さまのご入場はお断りする場合があります。 
・ マスクを持参・着用していただき、アルコール消毒にご協力をお願いいたします。なお、マスクを着用されていない株主さま

のご入場はお断りする場合があります。 
・ 咳エチケットの徹底等、周囲の株主さまへご配慮いただきますようお願いいたします。 
 
【当社の対応について】 
・ 役員及び運営スタッフはマスクを着用いたします。また、一部の運営スタッフは、手袋を着用し、応対いたします。 
・ 会場内各所にアルコール消毒液を設置いたします。 
・ 株主さまの座席は、一定の間隔をあけていることから、ご用意できる席数に限りがあります。そのため、会場にご入場いただけ

る株主さまの人数を制限する場合があります。 
・ 株主総会の議事は、昨年同様に短縮して行う予定です。株主総会の円滑かつ効率的な運営にご協力くださいますようお

願いいたします。 
・ 株主さま控室・休憩所のご用意、お土産の配布はございません。 
 
今後の状況に よ り 、 株主総会の運営に変更が生 じ る場合 に は 、 イ ン タ ー ネ ッ ト 上 の当社ウ ェ ブ サ イ ト
（https://www.heiwanet.co.jp/ir/）にてお知らせいたしますので、ご確認くださいますようお願い申しあげます。 
 
【事後動画配信のお知らせ】 
 本年の株主総会につきましては、事後の動画配信を予定しており、配信の準備ができ次第、当社ウェブサイト
（https://www.heiwanet.co.jp/ir/）に掲載させていただきます。 

以上 


